
Zarządzenie Nr 0050.41.2024 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia  19 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie przyznania stypendiów dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży. 

 

 

 

               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2024.609)  oraz Uchwały nr XLIII.233.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z 

dnia 27 września 2022 roku w sprawie ustanowienia stypendiów Wójta Gminy Stare Kurowo 

dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, po rozpatrzeniu  wniosków ze Szkoły 

Podstawowej w Starym Kurowie im. Czesława Wilińskiego oraz Szkoły Podstawowej w 

Nowym Kurowie i po zapoznaniu się z opinią Komisji Stypendialnej, 

 

§1. Orzekam o przyznaniu jednorazowego stypendium niżej wymienionym uczniom: 

1. Stypendium w wysokości 300 zł (słownie: trzysta zł 00/100) 

- .Zuzanna Czarnecka. 

2. Stypendium w wysokości 200 zł (słownie: dwieście zł 00/100) 

- Aleksander Januchowski, 

- Miłosz Gudynowski, 

- Wojciech Lipiński, 

- Maja Pęcherzewska, 

- Zuzanna Wilińska, 

- Hanna Bałchanowska, 

- Oliwia Szarzyńska, 

- Maria Sobuś. 

3. Stypendium w wysokości 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt zł 00/100) 

- Hanna Koniak, 

- Martyna Sawicka, 

- Robert Lejkowski, 

- Lena Wilińska, 

- Hanna Ruszczak, 



- Szymon Sulej, 

- Bartosz Dobak, 

- Joanna Szumacher, 

- Magdalena Sulik. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stare Kurowo. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2024-06-19T12:00:23+0200
	Magdalena Szydełko




